
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3563/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony
Zamówienie na Remont elewacji budynku mieszkalnego przy ul. Cegielnej 9 w

Inowrocławiu; ogłoszenie nr 565977-N-2017 z dnia 2017-08-08 r.
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.48.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 23.08.2017 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Zakład Budownictwa Ogólnego Stanisław Janowczyk, ul.
Wiejska 24, 88-153 Kruszwica, za cenę 83.500,47 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz)
3)projekt budowlany (pliki spakowane zip-7)
4)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB)
5)przedmiar robót
6)informacja z otwarcia ofert, 23.08.2017 r.
7)informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu  docx, 30 kB metryczka
Data opublikowania 08.08.2017 15:01
Liczba pobrań 64

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz) doc, 389 kB metryczka
Data opublikowania 08.08.2017 15:02
Liczba pobrań 67

projekt budowlany (pliki spakowane zip-7) doc, 1.38 MB metryczka
Data opublikowania 08.08.2017 15:02
Liczba pobrań 69

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) docx, 66 kB metryczka
Data opublikowania 08.08.2017 15:03
Liczba pobrań 73

przedmiar robót pdf, 271 kB metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3563/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8741
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8742
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8743
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8744
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8745
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8746
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8747
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8741
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8742
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8743
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8744
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8745


Data opublikowania 08.08.2017 15:05
Liczba pobrań 67

informacja z otwarcia ofert, 23.08.2017 r. pdf, 741 kB metryczka
Data opublikowania 23.08.2017 11:16
Liczba pobrań 61

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 1.04 MB metryczka
Data opublikowania 05.09.2017 09:12
Liczba pobrań 76

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 08.08.2017
Data opublikowania: 08.08.2017 15:06
Data ostatniej aktualizacji: 05.09.2017 09:12
Liczba wyświetleń: 149

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8746
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8747

